

Lot 2. conform ADV1022442/ 2018

I.D.: 39893387

Data publicarii	09.07.18	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	16.613,73 RON - 16.613,73 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: Cod Nume Pret Cantitate Total E14S Cablu siamez UTP 4 perechi cu 2x0.75 mm, rola 305 metri 600 1 600 M16662 Video balun 4 canale pasiv Etrix 4VP 49.03 1 49.03 M16658 Set video balun HD cu fir 1VP-C (AHD, HDTVI, 1080p, 2 buc) 13.02 30 390.5 E3511 Mufa alimentare camera TATA cu surub S-55 DC 2.1/5.5 1.42 25 35.5 E8284 Adaptor F-mamă - BNC-tată 2.77 30 83.19 KAD110x110 Doza conexiuni cu presetupe si suruburi 110x110x74 10 25 250 kad180x270 Doza conexiuni 180x270x100 21 3 63 KAD225x311 Doza conexiuni cu presetupe si suruburi 225x311x99 34 3 102 E0633 Patch cord BNC Etrix (1.0m) 5.25 30 157.56 E1410_305 Cablu UTP de exterior Cat5e NETSET UTPw (cu gel, negru)[305m] 529.66 3 1588.99 M6103_100 Cablu CCTV cu alimentare XAP RG-59+2x1.0 333.27 12 3999.23 E1517_305 Cablu FTP Cat5e de exterior ecranat NETSET FTP 5e [305m] 573.04 2 1146.08 KAD25x16PV Canal PVC pentru cablu 25x16mm cu adeziv 5 400 2000 KAD60x40PV Canal PVC pentru cablu 60x40 5 200 1000 KAD80x60PV Canal PVC pentru cablu 80x60 mm 7 100 700 KAD120x60P Canal PVC pentru cablu 120x60 mm 24.57 100 2457 KADDB6*100 Dibluri rapide 6mm 11.28 3 33.84 KADDB6C*10 Dibluri arici caramida 6mm 7.75 5 38.75 PAL100 Holşurub PAL și lemn cu cap înecat 10 5 50 KADr1610 Tub refilat(COPEX) PVC 16mm 100m ignifug, alb 4 100 400 KADr20 Tub refilat(COPEX) PVC 20mm 100m ignifug, alb 4 50 200 KadYzo Banda izolatoare 20m 10 4 40 Kad2.6x200 Bride pl
